videtur simiic lyricam poesim e ihyOmiorumarli-

lîcibustaniamvarieialem.caiiniir.iniprimodidicisse,

cainqtie paulalim meiro adjuncto pcifecisse. Dilhy-
rambica enim poesis piimis lemporibus inslilula,
ex rhylhmis varii gencris. Proclo eliam leste, coui-

positaest; atque ul illiuc tragoedia et couicediaor-

lum iraxisse credilur, iia et lyrica credenda esl. In

hoc eliam consenlirc videtur scholiasles Arislo-

pliauis. Sed lise missa fado.-Illud lanluiiliuodo
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aniniadverlcnduni, Anaereontein, etsi inter lyticos
Graecossuavitaie et gralia excellai, allamen magna
licenlia ferri in versibus suis, usque adeo ut ad

rhytfimicamlibertalem accédai. Accedit quod quai
verba Horaiii supra mihi commemorala suni, de

diibyiambisillius ailale efformatisdicia fuerelib. iv,

ode %.Inquit enim :

Seu per audacesnova dithyrambes
Verbadevolvil,numerisqueferliir

Legesolulis.

Sparlianus quosdain versus affert AdrianiAugusli,
videlicel :

Ego noloFlorus esse,
Ambulareper tabernas,
Lalitare per popinas,
Culicespati rotundos.

Vix didiilo.quin inter rbylbmicos ii sinl referendi,

nl-et alii quos idem Auguslusnioriens effudisse di-

citur. In iis certe exaclam melri ralioiiem minime

deprcltciidas. Attamen, ut verunt falear, rhylbmi

ipsi iia efformabantur, ul soepeaiiquam metrorum

spi'cicinexhibèrent. Nam si verum esl quod Quin-
clilianus Iraditlib. ix, cap.4, Institution, oratoriar.:

Melrici quidempedes adeo reperiunlur in oralione,
ut in ea fréquenter non senlientibusnobis omnium

generumexcidanl versus. El contra nihil esl prosa

scriplum,quod non redigi posshin quoedamversicu-

lorumgênera. Quaiilo ergo facilius idem in rhylb-
niis occurral? Auclor vero esl Léo Allatius in Dia-

Iriba de Simeon. usuni rhyihmorum apud Graicos.'

quoque recentiores perdurasse. Polilicos versus ii

appellabani,qui, ul ipse scribit, lambicis el Anar

creonliçisut plurimumconstant : ita tamen ul nulta

quantitttlis syllabarum (quod accuratissime veteres

observabanl)ratio habealur; lantum earum numerus,

declinationesqueaccentuum allendnniur. Qua! ratio

fuigemlorumcarminum non nunc primum in ea na-

tione, sed muliis ab hinc soeculisin usu fuissecom-

perilur, ul videmusin Pholii palriarchoe,Chrislophori

primi a secrelis, Pselli, etc., versibus.Vossiusquo-

que lib. primo, cap. 8,.Institut, poelic. animadver-

lit l'hyihïnum,non melrum,.inesse in, versibus por

litici.sConstantin! Manassis, Tletzoe, et similium.

Tum subdit : Nec dubium quin anliquioressint ver-

sus, in quibus solum rhylhmus esl. Addil eliam :

Poelarum aliqui solo eranl 'rhyihmo conlenli; nec

alto a mdgari sermonediscrepubr.nl.Alii rhylhmum
aninuibaiu sermonepoeùcb. Alii denique eliam me-

lrum superaddebanl. Quod ipse didicit a Beda in

libro Dearte nielrica. Suni ejus verba connexa cum

iis qiuenuperaltuli : Plerumque.tamencasu qaodam
invenieseliam ralionemin rhythmo, non artificiimo-
demtioncservalani,sed sonoel ipsa modulalionedu-

cente,quem.vzilgarespoelcenecesse est ruslice docti

facianl docte.Quomodo el ad instar iambici melri

tmtcherrimefactus est hymnusille proeclarus

Rex alterneDomine

Renan crealor omnium,

A Qui eras ante soeciha

SempercumPaire Filius.
El alii Ambrosianinon pauci. Item ad formantmer
tri trochaici canunl hymnum de die judicii per al-

phubeium:

Apparebitrepenlmàdies

MagnaDomini,fur obscura
Valutnocteimprovisosoccupant'.

HnecBeda.Nisi excidissent innumeri ex bisee rliylh-
itiis (neque enim par eorum cura habita est alque
melioiuni) ingénient in iis versibusvarielatem nunc

deprehende'remus.Equidem e iiis. codice Ambro-
sianoe biblioihecas desciiplum dedi Antiphonarium
Benchorensismonaslerii, alque ediditomo IV Anec-

g dolor. Latinprum. Ejus aetasadsa;cûlum Cliristianae
oeiieoetavumreferendavidetur. Compiuresib'ioccur-
rtiiïl hymni, quos onines in rhyllimicorum cen-
siim coiijicicndosparum cuslodila iiielri ratio per-
suadet.

Proecipue vero in rhylbmis frequens usus fuit
versus trochaici caialeclici, uli iliuin Terenli'anus
Maurus appellal in lib. De litler. cl melr. Imo reli-

quit et ille ex iis non paucos à se lucubralos. Exeru-

plum ex co proferamus.

Syllubus,quoeritoemelro congruuntheroico,
Caplusul meus ferebal,dispulalas ailuli, elc.
Est celerphaselusille, quemvidelishospiles.

Ejusmodiversa dicleria prscserlimefferebaniur, ul

., est decaniatum illud mililum. in Julium Caesarent,
J dum triumphuni Gallicum dueerel : •

. CaillasCoesarsubegit: NicùmedesCoesarëm:
Ecce Coesarnunc iriumphat, qui subegit'Gallias:

. Nicomcdesnon triomphât, qui subegitCoesarem:

Alterum exëmplum Suelouius suppeditat, versus

iiempein eumdem Cajsaremlune deproiuptos:

Vrbani servale uxores.
'
Moeclmmcaïvumadducimus.

Aurum in Galliueffuluisli; hic sumsisli tnuluum.

.Ujrobiqueidem habes melrum, et dactylum in finr.,
et quiiuleciin syllabas singulis in versibus; sed non
eamdem brevium et longarum observationem. Quin-
decim, inquam, syllabas : parilatem eniin syllaba-
rum rbyllimopceii veteres fere semper curabant,

^ cum el ejusmodi versus canerentur ad musicosmo-
dos. Imo et sallalio addebatur, et quaidamdigito-
rum percussio, ul Cicero, Quinctilianuset alii in-
niiunt, Id quoque a Judoeis antea façtum videtur.